

**Protokół nr 1/14
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.55 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Radny Zdzisław Gierek zgłosił kandydaturę radnego Dominika Michalaka na Przewodniczącego Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Radny Dominik Michalak wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, prowadząca obrady Małgorzata Kaptur poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Dominika Michalaka na Przewodniczącego Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

W jego wyniku, Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, wybrała radnego Dominika Michalaka na przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur złożyła gratulacje radnemu Dominikowi Michalakowi z powodu jego wyboru na Przewodniczącego Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, a następnie przekazała mu przewodnictwo obrad.

Prowadzący obrady Dominik Michalak podziękował pozostałym członkom Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej za zaufanie oraz przedstawił swoją wizję pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie. Następnie zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Gierka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Radny Zdzisław Gierek wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, przewodniczący obrad Dominik Michalak poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Zdzisława Gierka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

W jego wyniku, Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, wybrała radnego Zdzisława Gierka na zastępcę przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat możliwości organizacji Dożynek Gminnych na stadionie miejskim w Mosinie oraz na temat możliwości szerszego niż do tej pory wykorzystywania przez mieszkańców sali gimnastycznej w Pecnej.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.10.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
M. Kaptur
Małgorzata Kaptur

przewodniczył
D. Michalak
Dominik Michalak